
111111 1111 III IIIIUI III Ii 1111

MOCRPOOABQ4V
Agentura logistiky

Centrum zabezpečení munice
Týniště nad Orlicí, PSČ 517 21, datová schránka hjyaavk

SpM0: 52437-4/2023-551230 Počet listů:
Přílohy:

Rámcová dohoda

Poskytnutí odběrových karet na pohonné hmoty, maziva a provozní hmoty
Č. 23105002152

Smluvní stranyI.

Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo
IČO:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:

Se sídlem na adrese:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba
Telefonické spojení:
Faxové spojení:
E-mail:
Adresa pro doručování korespondence:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
60162694
CZ60162694
Náčelník centra zabezpečení munice
podplukovník Ing. Dušan Košťálek
Vojenské zařízení 5512
Obora,
517 21 Týniště nad Orlicí.
ČNB Hradec Králové,

Vojenské zařízení 5512,
Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí

(dále jen „objednatel")

a

Společnost (název firmy): CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o.
Zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126337
Se sídlem: Voctářova 2500/20a, 180 00 Praha 8 — Libeň
IČ: 27916693
DIČ: CZ27916693
Zastoupená: Ing. Janem Polívkou —jednatelem společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 592140081/0100
Osoba oprávněná k jednání:
Telefonické spojení:
Email:
Adresa pro doručování korespondence: 180 00 Praha 8 — Libeň

(dále jen „poskytovatel")

1



23 1 O 5 O O 2 1 5 2 

podle ustanovení §. 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ") 
uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto dohodu o poskytnutí 
odběrových karet na pohonné hmoty (dále jen „dohoda"): 

II. Účel dohody 

2.1 Účelem dohody je zajištění čerpání pohonných hmot (benzín a nafta) a nákup olejů, maziv a 
provozních hmot u civilních čerpacích stanic PHM do techniky Vojenského zařízení 551230 
Týniště nad Orlicí (CZM včetně podřízených ZÚ a PDS) pomocí odběrových — tankovacích 
karet. 

III. Předmět dohody 

3.1 Předmětem dohody je: 
a) závazek poskytovatele dodat objednateli 20 kusů odběrových karet s parametry dle 

požadavků objednatele — přehled uveden v příloze č. 2 - tento počet může být v průběhu 
platnosti dohody podle potřeby navýšen; 

b) závazek poskytovatele vyúčtovat objednateli odebrané pohonné hmoty, maziva a 
provozní hmoty v souladu s platnými zákonnými normami; 

c) závazek poskytovatele vést zákaznické účty k jednotlivým kartám; 
d) zabezpečit odběr pohonných hmot — benzínu automobilového 95 Natural, nafty motorové 

(diesel) a olejů, maziv a provozních hmot na čerpacích stanicích — akceptačních místech 
poskytovatele - pomocí vydaných odběrových karet. Aktuální seznam akceptačních míst 
je zveřejňován na www.ccs.cz:  

e) alfanumerické rozlišení každé karty; 
f) přiřazení karet na číslo nákladového střediska; 
g) zabezpečení karet PIN kódem; 
h) závazek objednatele za odebrané pohonné hmoty, maziva a provozní hmoty zaplatit 

částky dle vystavených faktur ve stanoveném termínu. 

3.2 Objednatel je oprávněn odebrat jakékoli výše uvedené zboží dle čl. 3.1 d) prodávané na 
akceptačních místech poskytovatele. Objednatel však může již nastavením příslušných karet 
omezit možnost úhrady některého zboží prostřednictvím karty, což pro jednotlivé karty 
zajistí na žádost objednatele poskytovatel. 

3.3 Objednatel bere na vědomí, že vydání a provoz karty na území ČR nepředstavují platební 
službu ve smyslu příslušných předpisů (včetně zákona č. 370/2017 Sb. o platebním styku, 
v účinném znění). 

IV. Cena 

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na cenách (poplatcích v souvislosti s využitím služby doplňování PHM 
prostřednictvím odběrových karet), které jsou stanoveny v příloze č. 1 a dle podmínek 
poskytovatele. Ceny za odběr pohonných hmot, maziv a provozních hmot jsou stanoveny 
podle platného ceníku prodejce v akceptačním místě ke dni prodeje pohonných hmot, maziv 
a provozních hmot. Aktuální cena pohonných hmot je vždy uvedena na stojanu prodejce v 
dané chvíli odběru, a to za 1 litr pohonných hmot včetně DPH. Tato cena bude stanovena 
prodejcem v závislosti na vývoji cen pohonných hmot, maziv a provozních hmot na trhu a v 
závislosti na nákladech spojených s prodejem. Cena pohonných hmot se bude účtovat v 

2 



2 3 1 0 5 0 0 2 1 5 2

souladu s aktuálními cenami prodejce. Celková cena zboží uhrazeného za dobu trvání této
dohody prostřednictvím karet je stanovena ve výši do 2.400.000,- Kč včetně DPH (slovy:
dvamiliónyětyřistatisíce korun českých). Celková cena bez DPH činí do 1.983.471,07 Kč,
sazba DPH 21% činí do 416.528,93 Kč.

V. Doba a místo pinění

5.1 Poskytovatel zahájí pinění dnem následujícím po dni podpisu smlouvy — vyhotovením a
dodáním aktivovaných odběrových karet.

5.2 Poskytovatel je povinen dodat odběrové karty nejpozději dne 27. 9. 2023 tak, aby bylo
možné odebírat pohonné hmoty ode dne účinnosti 1. 10. 2023 až do 30. 9. 2025 nebo do
dosažení vyčerpání maximální výše finančních prostředků uvedených v hlavě IV, čl. 4.1.

5.3 Místem pinění je VZ 551230, Obora, Týniště nad Orlicí — předání odběrových karet.
5.4 Místem pinění pro čerpání PHM jsou jednotlivé čerpací stanice PHM na území ČR

(akceptující vydané karty). Aktuální seznam míst pinění je zveřejňován na www.ccs.cz.

VI. Dodací podmínky

6.1 Objednatel pověřil jako svého zástupce k převzetí odběrových karet - Ing. Mikuláše
CsÉgleho (dále jen přej ímaj ící").

6.2 Dodávka odběrových karet bude provedena péčí poskytovatele v pracovních dnech v době
od 06:30 do 14:30 hod., (v pátek do 12:00 hod.) a to po předchozím projednání a
odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny dodání zboží s přejímajícím. Dodání karet může být
uskutečněno doručením pracovníkem poskytovatele nebo např. cestou České pošty jako
doporučená zásilka.

6.3 Projednat termín a hodinu dodání lze s kontaktní osobou, kterou je Ing. Mikuláš Csčille na
tel. čísle

6.4 Poskytovatel je povinen dodat odběrové karty v souladu s ustanovením § 1914 a násl. OZ.
6.5 Přejímající po převzetí odběrových karet v místě pinění potvrdí poskytovateli přejímací

doklady.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1 Fakturace bude probíhat jednou měsíčně, nejpozději do 5-ti pracovních dnů po skončení
uplynulého měsíce doručením faktury objednateli ve dvojím vyhotovení (dále jen „faktura")
způsobem uvedeným v bodě 7.4.

7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo dohody, podle které se uskutečňuje pinění;
b) název útvaru, který je přejímajícím

7.3 K faktuře musí být připojen:
a) vyúčtování po jednotlivých odběrových kartách
b) vyúčtování celkové částky včetně všech nákladů a poplatků

7.4 Faktura bude objednateli doručena bezplatně:
a) poštou na adresu Vojenské zařízení 551230, Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí nebo,
b) elektronicky na adresu
c) umožněním elektronického odběru - stažení faktury odběratelem z webových stránek
https://efnservis.ccs.cz/WWW Ul/Pages/Public/Login.aspx

7.5 Objednatel neposkytuje zálohové platby.
7.6 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu

objednatele a jejím směrováním na účet poskytovatele.

3



2310500 2 1 5 2 

7.8 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě 
oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli. 

7.9 Pokud budou u zhotovitele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení 
za daň podle § 109, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109 a, tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že 
v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané 
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místě příslušného 
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající 
základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet 
jemu místně příslušnému správci daně. 

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu 

8.1 Vlastnické právo ke zboží přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí zboží 
v akceptačním místě a současně podpisem přejímacího dokladu, kterým je účtenka. 

8.2 Odběrové karty zůstávají majetkem poskytovatele po celou dobu platnosti smlouvy. 
8.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 

prokazatelně vzniklá škoda. 

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklama« 

9.1 Poskytovatel přejímá záruku za jakost — funkčnost odběrových karet ve smyslu ustanovení § 
2113 a násl. OZ po dobu platnosti smlouvy. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
objednatel nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně 
dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto 
vadou zboží trpělo již v době předání. 

9.2 Práva z vadného pinění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 
9.3 Reklamace se uplatňují písemně. 
9.4 Poskytovatel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 pracovních dnů ode dne jejího 

obdržení. 
9.5 Poskytovatel je povinen reklamaci vyřídit do 20 pracovních dnů ode dne obdržení 

oprávněné reklamace. 
9.6 O odstranění vady musí být sepsán protokol. 

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

10.1 Poskytovatel zaplatí objednateli v případě prodlení s dodáním odběrových karet v termínu 
uvedeném v hlavě V, čl. 5.2 dohody smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý 
den prodlení, a to až do úpiného spinění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím 
nejsou dotčena ustanovení čl. XII. dohody. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem 
prodlení. 

10.2 Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý 
započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena 
ustanovení hlavy XII dohody. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

4 



23 1 0 5 U 0 2 1 5 2 

10.3 Poskytovatel zaplatí objednateli v případě snížení počtu čerpacích stanic oproti stavu ke dni 
podpisu této smlouvy o 5 % a více jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. 

10.4 Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje 
výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických 
osob podle ustanovení 1970 OZ. 

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 

a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v piné výši. 

XI. Zvláštní ujednání 

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
11.2 V dohodě výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ 

a všeobecnými obchodními podmínkami MO uloženými na internetových stránkách e-
tržiště NEN. 

11.3 Poskytovatel prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob. 

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s piněním 
této dohody, je český jazyk. 

11.6 Poskytovatel není oprávněn v průběhu pinění svého závazku podle této dohody a ani 
po jejím spinění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s piněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s piněním 
závazku podle této dohody, třetím osobám (mimo subdodavatele). 

11.7 V souladu s nařízením Rady (EU) Č. 269/2014, Č. 208/2014 a nařízením Rady (ES) Č. 
765/2006, dodavatel prohlašuje, že se na jeho osobu nebo pinění, které je jím nabízeno, a 
to včetně jeho subdodavatelů, nevztahují mezinárodní sankce, a že není fyzickou nebo 
právnickou osobou, subjektem či orgánem, zařazeným na sankční seznam.. 

11.8 Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody a ani tuto dohodu jako celek. 

11.9 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena 
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této 
smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo emailem musí být 
originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím 
doporučené poštovní zásilky. 

11.10 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

5 



2310 500 2152 

XII. Zánik smluvního vztahu 

12.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 
a) spiněním všech závazků řádně a včas, tj. uplynutím doby, na kterou je Dohoda sjednána, 

nebo vynaložením maximální výše finančních prostředků uvedených v hlavě IV, čl. 4.1 
dohody; spiněním závazku se rozumí i případ, kdy zůstatek sjednané části podle hlavy 
IV, čl. 4.1 klesne pod hranici 10.000,- Kč s DPH; 

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů ke dni zániku dohody; 

c) jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení. 
d) jednostranným odstoupením od dohody ze strany objednatele v případě porušení 

ustanovení čl. 11.8; 
12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je: 

a) prodlení s dodáním odběrových karet o více než 5 kalendářních dní; 
b) nepoužitelnost odběrových karet z důvodu na straně poskytovatele více než 5 

kalendářních dní za sebou nebo 15 kalendářních dní celkem za celou dobu splatnosti 
dohody; 

c) prodlení s odstraněním vad o více jak 10 kalendářních dní, 
d) prodlení objednatele s úhradou faktury o více než 30 kalendářních dní. 

XIII. Závěrečná ustanovení 

13.1 Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 

13.2 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či 
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného. 

13.3 Pro případ, kdy budou v rámci smluvního vztahu zpracovávány osobní údaje se má za to, 
že si smluvní strany vzájemně udělily dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 souhlas se zpracováním osobních a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely 
napinění práv a povinností vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci. V rámci smluvního vztahu budou zpracovány údaje týkající se 
názvu a sídla firmy, jméno jednatele společnosti, bankovní spojení a jméno kontaktní 
osoby včetně telefonického či emailového kontaktu. Osobní údaje budou ke zpracování 
předávány v listinné, případně elektronické podobě. Smluvní strany souhlasí s 
uveřejňováním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované 
informace a obchodní tajemství. 

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v piném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
dohody připojují pod ní své podpisy. 

13.5 Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a nabývá účinnosti 
dnem 1. 10. 2023. 

6 



23 10 500 2 152 

13.6 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 
a) příloha č. 1 — Cenový koš 
b) příloha č. 2 — Parametry odběrových karet 

V Týništi nad Orlicí dne: V Praze dne: 

VOJENSKÉ ZAŘÉENi 5512 
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ 

Objednatel poskytovatel 
Náčelník centra zabezpečení munice 

7 

Ing. 
Jan 
Polívka

Digitally 
signed by Ing. 
Jan Polívka 
Date: 
2023.09.12 
12:08:34 
+02'00'



Agentura Iogistiky

Centrum zabezpečení munice
Týniště nad Orlicí, PSČ 517 21, datová schránka hjyaavk

Příloha č.1 k RD 2 3 1 0 5 0 0 2 1 5 2
Počet listů:

CENOVÝ KOŠ včetně KRITERIÍ PRO HODNOCENÍ NABÍDKY

Kritérium
K001

Název Cena s DPH

K001 Nabízená sleva za ľ litr odebranné pohonné hmoty s DPH 0,00 Kč

Kritérium
K002

Název Počet

K002
Počet čerpacích stanic na územ ČR s akceptací vydaných odběrových
karet v době uzavření dohody

2 127

Kritérium
K003

Ná zev Kilometry

Nejbližší vzálenosti čerpací stanice PHM akceptující odběrovou kartu

K003
Vzdálenost nejbli sídla VZ
551230 Travčice,
(podle www.google.com/maps - nejkratší)

0,60

K003
Vzdálenost nejbližší ČS PHM akceptující odběrovou kartu od sídla VZ
551230 Libavá,
(podle www.google.com/maps - nejkratší)

13.30

K003 Nabídková cena 13 90



Agentura logistiky 
Centrum zabezpečení munice 

Týniště nad Orlicí, PSČ 517 21, datová schránka hjyaavk 

Příloha č.2 k RD č. 2 3 1 0 5 0 0 2 1 5 2  
Počet listů: I 

Požadované parametry platebních karet na odběr PHM 
v době uzavření "Dohody" 

P•č• 

něsíční limit v Kč s DPF odebíraný druh PHM 
vázanost karty 

"a řidiče  

vázanost karty 
vozidlo 

zadání stavu km 
při doplňování 

karet 
limit benzín počet na nafta OMPH* 

1 5 ks 10000 Ano Ano Ano Ne Ne Ne 

2 8 ks 20000 Ano Ano Ano Ne Ne Ne 

3 4 ks 30000 Ano Ano Ano Ne Ne Ne 

4 3 ks 40000 Ano Ano Ano Ne Ne Ne 

* Oleje, maziva a provozní hmoty 

Elektronický podpis - 13.9.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Dušan Košťálek
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 18.10.2023 12:31:00-000 +02:00


